8–9 cf. 1.Petr. 1,8      9–10 Tit. 2,13      10 cf. Eph. 2,14      12 cf. Eph. 3,6      15 Eph. 4,4  
 21 cf. 1.Petr. 2,8      22–23 cf. Mt. 5,12 etc.      29 cf. Hebr. 1,2

5 cf. 184,22–30      26–36 cf. Mansi XI 564–565 Cyrus Alex.      33–37 cf. 134,15–19

9 εὐχαριστηρίου ] εὐχαρίους R

Sacras syllabas uestrae a deo honorandae sanctitatis suscepimus, per gratiam diuini spiri-  
tus et deo placitum studium a deo conseruandi et serenissimi nostri principis atque diuina  
institutione nec non totius orthodoxiae plena sacratissimae uestrae beatitudinis adnuntiantes 5  
factam in Alexandrinam Christi dilectam magnam ciuitatem et in omnes regiones eius, eo-  
rum uidelicet qui prius dicebantur Theodosiani, in catholicam et apostolicam atque orthodo-  
xam ecclesiasticam unitatem, pro quibus spiritali et *ineffabili gaudio* repleti gratiae laudes  
*omnipotenti deo et saluatori nostro Iesu Christo* ex toto corde retulimus, quoniam tandem  
aliquando cooperatione diuina *medio pariete* discordiae abstracto, per quem prius commu- 10  
nis hominum inimicus a fratribus fratres separare studuit, *coniuncti et cumparticipes* parue-  
runt et facti sunt omnes unum labium et una lingua bonam confessionem et glorificationem,  
ut oportet, gloriosae atque uiuificae trinitati caelebrantes, et praedicatur ab omnibus conso-  
nanter: *unus dominus, una fides, unum baptisma.*

Dicta enim ostendentes eis uenerabilium et uniuersalium sanctorum synodorum, (quae) 15  
per gratiam sancti spiritus conuenerunt et unam eandemque orthodoxam fidem definiuntium,  
id est Nicenam, Constantinopolitanam, Ephesenam primam et Calchedonensem, atque iter-  
um Constantinopolitanam sub temporibus diuae memoriae Iustiniani congregatam sacram  
quintam synodum, atque omnem scandalum de medio per eos sicut aliquas petras a semita 20  
iactantes, apertam et nimis facilem ad deo amabilem unitatem transitum effecistis, pro qua  
re multa uestrae sacrae perfectioni tam apud deum et omnibus hominibus mercis et laus  
reposita est.

Asseruistis igitur in capitulis quae ad ipsos facta sunt confiteri (bonum est enim ut ipsis 25  
sacris uocibus uestris utamur): „patrem et filium et spiritum sanctum, trinitatem consub-  
stantialem, unam deitatem in tribus subsistentiis“, ipsum autem „unum de sancta trinitate  
deum uerbum, qui ante saecula ex patre genitus est, descendere de caelis in ultimis diebus, et  
incarnari ex spiritu sancto et domina nostra secundum ueritatem dei genetrice semperque  
uirgine Maria“, „carnem adsumentem ex ipsa nobis consubstantialem, animatam anima 30  
rationali et intellectuali“, eandemque ex ipsa conceptione unire sibi „unitate naturali et sub-  
stantiale, et ita natum ex ipsa unum existentem, inconfusum, indiuisum“, „perfectum in  
deitate perfectumque in humanitate“, „eundemque passibilem et impassibilem secundum ali-  
ud et aliud“, quomodo beatus Cyrillus adseruit, patientem quidem humaniter carne quia  
homo, manentem autem impassibilem eundem quomodo deum in passionibus suae carnis, 35  
„atque eundem unum Christum operari deo decibilia et humana una operatione“, quia omnis  
diuina et humana operatio ex uno eodemque incarnato deo uerbo procedebat. secun-  
dum hunc pium intellectum et Leo, sanctae memoriae Romanus archiepiscopus, sapuit et do-